
Social

(ayudas)

Económico

(subsidio)

4411 APOYO FUNERARIO X GERONIMO EVERARDO JUAREZ RAMIREZ JURG950727HTSRMR00                          12,500.00 

4411 APOYO FUNERARIO X GERARDO ALVARADO MARTINEZ AAMG590628HTSLRR02                          12,500.00 

4411 APOYO FUNERARIO X MARIO ALONSO SAUCEDO GARZA SAGM910506HTSCRR08                          12,500.00 

4411 APOYO FUNERARIO X JOSE ANTONIO CARBAJAL ARRATIA CAAA750918HSPRRN04                          12,500.00 

4411 GASTOS PERSONALES X MAYRA GUADALUPE ESTRADA RUIZ EARM960401MTSSZY09 2,580.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CLAUDIA LORENA INFANTE CHACON IACC960316MTSNHL07 2,560.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X EVELIN ARELLANO SAUCEDO AESE960716MTSRCV09 2,520.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MAGALI JANET HERNANDEZ PONCE HEPM800124MTSRNG01 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CLARA GUADALUPE RODRIGUEZ TOVAR ROTC910102MNLDVL04 2,580.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ESPERANZA JASSO TORRES JATE810505MTSSRS09 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X PRISCILA ITZEL GUTIERREZ ESTRADA GUEP970104MTSTSR07 2,590.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARINA ESTRADA MARTINEZ EAMM630721MTSSRR06 1,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X OLIVIA MORALES MORENO MOMO620429MNLRRL09 1,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. DE LOS ANGELES GOMEZ TORRES GOTA560609MTSMRN01 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LEA BETSABE ORTIZ SERNA OISL870911MTSRRX00 2,590.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SILVIA BANDA FACUNDO BAFS591103MTSNCL04 500.00                             

4411 GASTOS FUNERARIOS X MARIA GUADALUPE MONTELONGO ARELLANO MOAG000705MTSNRDA1 8,380.00                          

4411 APOYO ECONOMICO A GRADUADOS DEL CBTIS 219 X DALIA GUADALUPE RODRIGUEZ SORDIA ROSD820321MTSDRL02 60,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X SIXTO GARZA LUNA GALS480928HTSRNX06 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JANET CUELLAR VERDINES CUVJ860722MTSLRN09 2,510.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS EMILIO VAZQUEZ CASTRO VACL691105HDFZSS08 2,580.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,570.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SUSANA GUADALUPE VALLEJO PEREZ VAPS820825MTSLRS08 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNM02 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LAURA VAZQUEZ RODRIGUEZ VARL730523MTSZDR06 2,430.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,460.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X DIANA LAURA OLVERA TURRUBIATES OETD951019MTSLRN07 2,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE FRANCISCO TORRES ZUÑIGA TOZF711018HTSRXR17 2,460.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CINDI MAGALI SILVA AGUILERA SIAC931117MTSLGN03 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FIDEL RICARDO VALLEJO PEREZ VAPF870510HTSLRD09 2,430.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA RIVERA CALVO RICB920520MNLVLL06 2,530.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JORGE LUIS CADENA CALVO CACJ860402HTSDLR02 2,460.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA LILIANA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP851105MTSTRR02 2,550.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUZ ELVA OCHOA MARQUEZ OOML860304MTSCRZ09 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X YULIANA PATRICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORY851109MNLDDL04 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE QUINTANILLA CORPUS QUCG780615MTSNRD06 2,590.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GALLEGOS ROGG710727MTSDLD06 2,380.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SILVIA KARINA LEDEZMA MOLINA LEMS871118MTSDLL07 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DEL ROSARIO ARRATIA CARBAJAL AACR490812MTSRRS00 450.00                             

4411 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE CASTRO MARTINEZ CAME780410HTSSRN00 2,530.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X HUGO ARMANDO MARTINEZ MORALES MAMH890501HTSRRG04 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ISIDRA PUGA CASTILLO PUCI770514MTSGSS00 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROMANA MARILY SENA VAZQUEZ SEVR941220MTSNZM01 2,530.00                          

4411 APOYO DEL PAGO DE LUZ Y AGUA X BERNARDINO BLANCO SOSA BASB550520HTSLSR08 2,760.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620729HTSCMM05 2,380.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN LOPEZ LOPEZ LOLJ731118HMCPPN09 2,450.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X VANESSA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 2,560.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS EDUARDO DE LOS REYES TORRES RETL000626HTSYRSA9 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X PATRICIA QUINTANILLA GALLEGOS QUGP850317MTSNLT09 2,470.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JULIAN DE LA ROSA CHAVIRA ROCJ601008HTSSHL00 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHMMS03 2,480.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROBERTO CARLOS GUEVARA PLAZA GUPR880301HTSVLB04 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ANASTACIO VALDEZ LUNA VALA600812HTSLNN02 2,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA AMPARO RODRIGUEZ VALLEJO ROVA640203MTSDLM09 2,360.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELOISA MONTELONGO BORREGO MOBE760705MTSNRL05 2,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUCIANO CORTINA CASAS COCL680417HTSRSC05 2,390.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MAGDIEL ALEJANDRO HERNANDEZ RAMIREZ HERM980425HTSRMG03 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 2,510.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA IDALIA SERNA GARCIA SEGB870803MTSRRL06 2,580.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA OFELIA TOVAR VAZQUEZ TOVO781102MTSVZF06 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELDA NERY VALDEZ VALDEZ VAVE770705MTSLLL09 2,330.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA CONCEPCION GALLEGOS RODRIGUEZ GARC800912MTSLDN09 2,540.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CLAUDIA DIMAS SOTELO DISC720328MNLMTL01 2,580.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI890804MTSPCR08 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840523HTSRYS09 2,480.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA GUADALUPE PUGA PALOMO PUPP990108MTSGLR05 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALMA ISELA GARCIA MELENDEZ GAMA690523MTSRLL00 2,590.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELISEO RUIZ TURRUBIATES RUTE490523HTSZRL09 2,320.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ESTEBAN ARRATIA TORRES AATE520917HTSRRS03 2,470.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ORTEGA HERRERA OEHL630222MTSRRS03 2,530.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BRIANDA YUKARI LOPEZ CASTILLO LOCB891128MTSPSR06 2,480.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X YESICA GUADALUPE FLORES FLORES FOFY881031MTSLLS07 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARGARITO HERNANDEZ LINARES HELM740627HTSRNR05 2,450.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BENITO ARRATIA ARRATIA AAAB470321HTSRRN05 2,540.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X VICENTE CONDE GUEVARA COGV560419HTSNVC01 2,420.00                          

4411 APOYO PARA COMBUSTIBLE DE LA AMBULANCIA DEL CENTRO DE SALUD BARRETAL X DAVID ALEJANDRO PEREZ CAZARES PECD970507HTSRZV02 30,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS DAVID FLORES PONCE FOPL660629HTSLNS01 2,430.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JESUS JIMENEZ GARCIA JIGJ610125HTSMRS09 2,390.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALEJANDRO AURELIO TORRES RODRIGUEZ TORA040416HTSRDLA2 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE HERNANDEZ PEÑA HEPE450816HTSRXN02 2,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELOY RODRIGUEZ BALDERAS RXBE750605HTSDLL06 2,570.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE ISABEL TORRES MARTINEZ TOMI751228HTSRRS05 2,510.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUCERO DEL REFUGIO OLIVARES VAZQUEZ OIVL901222MTSLZC04 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE REFUGIO MARTINEZ MALR760704HTSRLF00 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SANTIAGO GUEVARA IZAGUIRRE GUIS690409HTSVZN03 2,560.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE HERNANDEZ ACEVEDO HEAE781021HTSRCN06 2,380.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MARTINEZ SAUCEDO MASJ550520HTSRCN08 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE CASTILLO ORTIZ CAOG660312MTSSRD05 2,570.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X VANESA ALEJANDRA TORRES ARIZMENDI TOAV010327MTSRRNA5 2,510.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROCIO MAGALI RODRIGUEZ QUINTANA ROQR880208MTSDNC06 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X AMPARO ESQUIVEL HERNANDEZ EUHA480504HTSSRM05 2,390.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X EDDY NOMAR ACEVEDO GARCIA AEGE980930HTSCRD06 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCA PUGA CASTILLO PUCF750129MTSGSR03 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MANUEL MARTINEZ HERNANDEZ MAHJ811208HTSRRN05 2,390.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FERNANDA LIZBETH DELGADO HERNANDEZ DEHF011026MTSLRRB9 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BRAYAN ALEJANDRO GUEVARA GUTIERREZ GUGB991124HTSVTR08 2,610.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE ANDRES TORRES GARCIA TOGA990430HTSRRN01 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN CARLOS RAMIREZ GUEVARA RAGJ040724HTSMVNA3 2,530.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ARGUELLES RAMOS AURL641224MTSRMS25 2,500.00                          
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4411 APOYO PARA IMPERMEABILIZANTES PARA LA PARROQUIA X OSCAR DE JESUS SALDAÑA GARCIA SAGO660617HVZLRS06 10,000.00                        

4411 APOYO PARA ANIVERSARIO X ULISES GUTIERREZ ALVAREZ GUAU920905HTSTLL07 23,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X JORGE CARLOS MALDONADO ESQUIVEL MAEJ900223HTSLSR05 2,570.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LIZBETH GUADALUPE ESPINOZA ROJAS EIRL981024MTSSJZ02 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X REYNALDO LORES GUIJARRO LOGR750107HTSRJY03 2,520.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DEL CARMEN OLVERA TURRUBIATES OETC911006MTSLRR06 2,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN ALEXIS MARTINEZ LOPEZ MALJ961009HTSRPN03 2,460.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELVIA PORRAS ARRATIA POAE510311MTSRRL07 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CECILIA BARRON VELAZQUEZ BAVC430928MTSRLC04 2,050.00                          

4411 APOYO COMPRA E INSTALACION DE BOMBA X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 50,000.00                        

4411 REEMBOLSO DEL GASTO DEL FESTEJO SAN ANTONIO DE PADUA X OSCAR DE JESUS SALDAÑA GARCIA SAGO660617HVZLRS06 28,000.00                        

4411 VIAJE DE ESTUDIO COMO REGALO DE GRADUACION X ERNESTO ANAYA SEQUEDA AASE680617HTSNQR02 12,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X ALFREDO CASTILLO ALVAREZ CAAA610422HTSSLL03 2,430.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X OSIEL ISRAEL PIÑA JUAREZ PIJO941219HTSXRS05 2,520.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE DAVID FLORES GARZA FOGD810721HTSLRV00 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ANA CECILIA GUEVARA VAZQUEZ GUVA921031MTSVZN07 2,450.00                          

4411 APOYO CON EQUIPO DEPORTIVO X CHRISTIAN ALEJANDRO PEREZ LUNA 20,000.00                        

4411 APOYO CON MATERIAL X JUAN CARLOS GONZALEZ MONTELONGO GOMJ791120HTSNNN06 6,320.00                          

4411 APOYO CON MATERIAL X EDUARDO ENRIQUE SENA GONZALEZ SEGE850213HTSNND02 8,522.00                          

4411 APOYO CON MATERIAL X JUAN CARLOS GUTIERREZ RODRIGUEZ GURJ891021HTSTDN01 5,158.00                          

4411 APOYO CON MATERIAL X CARLOS VALADEZ SILVESTRE VASC660206HTSLLR09 2,500.00                          

4411 APOYO CON MATERIAL X REGINA HERNANDEZ RODRIGUEZ HERR891129MTSRDG05 3,125.00                          

4411 APOYO CON MATERIAL X YADHIRA GUADALUPE VALDEZ HONORATO VAHY730612MTSLND00 1,250.00                          

4411 APOYO CON MATERIAL X TEODORA CACERES HINOJOSA CAHT871109MTSCND04 3,125.00                          

4411 APOYO CON MATERIAL X AARON ENRIQUE ESPINOZA JASSO EIJA900208HTSSSR03 705.00                             

4411 APOYO CON MATERIAL X ADRIANA DEL CARMEN REYES DIMAS REDA720715MTSYMD02 1,175.00                          

4411 APOYO CON MATERIAL X GENARO PEREZ RODRIGUEZ PERG630820HTSRDN04 16,945.00                        

4411 APOYO CON MATERIAL X APOLONIA DIMAS FLORES DIFA440910MTSMLP01 1,175.00                          

4411 APOYO CON PAGO DE LUZ X JESUS ROBERTO ZAMUDIO LOPEZ ZALJ850826HTSMPS01 24,457.00                        

4411 APOYO FUNERARIO X DERIAN SAMUEL AGAPITO CHAVEZ AACD950904HVZGHR09 6,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIZA ZAMUDIO GARCIA ZAGM930120MTSMRR04 2,480.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO JAVIER SENA GALLEGOS SEGF850814HTSNLR05 2,510.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO JAVIER MACHUCA MAXF671004HTSCXR02 2,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SIXTO GARZA LUNA GALS480928HTSRNX06 2,390.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,530.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROCIO MAGALI RODRIGUEZ QUINTANA ROQR880208MTSDNC06 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA LILIANA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP851105MTSTRR02 2,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE REFUGIO MARTINEZ LLANAS MALR760704HTSRLF00 2,300.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ISIDRO AGUILAR SALINAS AUSI790218HTSGLS09 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X EDDY NOMAR ACEVEDO GARCIA AEGE980930HTSCRD06 2,550.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE CASTILLO ORTIZ CAOG660312MTSSRD05 2,430.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SANTIAGO GUEVARA IZAGUIRRE GUIS690409HTSVZN03 2,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALFREDO CASTILLO ALVAREZ CAAA610422HTSSLL03 2,560.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA EMIRA GARCIA RODRIGUEZ GARB681029MTSRDL03 2,150.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELOISA MONTELONGO BORREGO MOBE760705MTSNRL05 2,420.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS EMILIO VAZQUEZ CASTRO VACL691105HDFZSS08 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUCIANO CORTINA CASAS COCL680417HTSRSC05 2,340.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840523HTSRYS09 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MAGDIEL ALEJANDRO HERNANDEZ RAMIREZ HERM980425HTSRMG03 2,390.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE CASTRO MARTINEZ CAME780410HTSSRN00 1,250.00                          

4411 APOYO FUNERARIO X DULCE ADRIANA HERNANDEZ MORALES HEMD920908MVZRRL05 10,000.00                        

4411 APOYO FUNERARIO X ROSALBA MARIBEL AGULAR GARCIA AUGR660907MTSGRS04 10,000.00                        

4411 APOYO FUNERARIO X MA. DE LA LUZ GALICIA BETANCOURT GABL481121MTSLTZ14 10,000.00                        

4411 APOYO FUNERARIO X GUADALUPE NORATO SUSTAITA NOSG71026MTSRSD13 10,000.00                        

4411 APOYO FUNERARIO X DULCE MARIBEL ARRATIA SENA AASD890926MTSRNL04 10,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X PABLO MARTINEZ CORDOVA MACP740223HTSRRB08 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSEFINA HERNANDEZ MARTINEZ HEMJ670223MSPRRS01 2,580.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BEATRIZ ADRIANA GONZALEZ MEJIA GOMB911025MTSNJT03 2,550.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARTHA GABRIELA YAÑES GARZA YAGM860225MTSXRR01 2,620.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BEATRIZ ADRIANA HERNANDEZ PONCE HEPB820122MTSRNT06 3,750.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CELIA MARTINEZ ESCOBAR MAEC630821MSPRSL06 2,530.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. CRISTINA AGUILAR TINAJERO AUTC590724MTSGNR07 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JULIA GUADALUPE CHARLES VIERA CAVJ880216MTSHRL05 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ESTEFANIA GALLEGOS LOERA GALE571030MTSLRS09 2,800.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MERLE YURIDIA DE LEON SANCHEZ LESM880916MTSNNR00 2,600.00                          

4411 APOYO PARA MANTENIMIENTO Y GASOLINA DE AMBULANCIA X LUIS GUILLERMO SANCHEZ ANGUIANO SAAL820101HTSNNS01 30,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X ALMA ISELA GARCIA MELENDEZ GAMA690523MTSRLL00 2,290.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI890804MTSPCR08 2,470.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SILVIA KARINA LEDEZMA MOLINA LEMS871118MTSDLL07 2,350.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FIDEL RICARDO VALLEJO PEREZ VAPF870510HTSLRD09 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ VALLEJO ROGG710727MTSDLD06 2,410.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHMS03 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNM02 2,460.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA IDALIA SERNA GARCIA SEGB870803MTSRRL06 2,600.00                          

4411 PAGO DE PREDIAL X JULIO CESAR JULIAN VAZQUEZ JUVJ621113HTSLZL02 430.00                             

4411 APOYO PARA MANTENIMIENTO Y GASOLINA DE AMBULANCIA X DAVID ALEJANDRO PEREZ CAZARES PECD970507HTSRZV02 30,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X ANASTACIO VALDEZ LUNA VALA600812HTSLNN02 2,230.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X GUADALUPE BETANCOURT GARCIA BEGG460125HTSTRD07 2,300.00                          

4411 PAGO PREDIAL X LORENZO RODRIGUEZ OLIVARES ROOL600810HTSDLR01 470.00                             

4411 GASTOS PERSONALES X ROBERTO RENE RODRIGUEZ ARAUJO ROAR830407HTSDRB03 1,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X HUGO ARMANDO MARTINEZ MORALES MAMH890501HTSRRG04 2,570.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE ALFREDO LOPEZ SOTO LOSA870824HTSPTL03 2,420.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LAURA VAZQUEZ RODRIGUEZ VARL730523MTSZDR06 2,000.00                          

4411 APOYO PARA PREMIACION DE EQUIPO DE SOFTBOL X OMAR ALEXIS CALVO JUAREZ CAJO920922HTSLRM03 4,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ANA CECILIA GUEVARA VAZQUEZ GUVA921031MTSVZN07 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE CASTRO MARTINEZ CAME780410HTSSRN00 2,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620729HTSCMM05 2,600.00                          

4411 APOYO COMBUSTIBLE Y REFACCIONES X YULISSA JAKELIN MACHUCA SILVA MASY961228MTSCLL08 20,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE ANDRES TORRES GARCIA TOGA990430HTSRRN01 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROSA MARIA JARAMILLO RIVERA JARR931120MNLRVS04 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ESPERANZA JASSO TORRES JATE810505MTSSRS09 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SUSANA GUADALUPE VALLEJO PEREZ VAPS820825MTSLRS08 2,320.00                          

4411 APOYO A PRIMARIA CON MINI SPLIT X TANIA NATALY RODRIGUEZ HERNANDEZ ROHT931013MTSDRN09 11,500.00                        

4411 APOYO CON 20 LAMINAS X UBALDO HINOJOZA TURRUBIATES HITU770516HTSNRB05 8,000.00                          

4411 APOYO CON 15 LAMINAS X RAUL DIAZ LOPEZ DILR800605HTSZPL04 6,000.00                          

4411 APOYO CON 15 LAMINAS X VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 6,000.00                          

4411 APOYO CON 700 BLOCK X JORGE LUIS ZAMUDIO RUIZ ZARJ560720HTSMZR00 8,750.00                          

4411 APOYO CON 300 BLOCK X REGINA HERNANDEZ RODRIGUEZ HERR891129MTSRDG05 3,750.00                          

4411 APOYO CON 300 BLOCK X TEODORA CACERES HINOJOSA CAHT871109MTSCND04 3,750.00                          

4411 APOYO CON 150 BLOCK X YADHIRA GUADALUPE VALDEZ HONOROATO VAHY730612MTSLND00 1,875.00                          

4411 APOYO CON 150 BLOCK X EDUARDO ENRIQUE SENA GONZALEZ SEGE850213HTSNND02 1,875.00                          

4411 APOYO CON 40 BULTOS DE CEMNTO X JUAN MARTINEZ SAUCEDO MASJ550520HTSRCN08 10,000.00                        

4411 APOYO CON 40 BULTOS DE CEMNTO X JUAN MANUEL LEDEZMA MOLINA LEMJ890927HTSDLN08 10,000.00                        

4411 APOYO PARA COMPRA DE TINACO X JOSE JUAN ORDUÑA RUIZ OURJ700506HTSRZN00 2,800.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE HERNANDEZ PEÑA HEPE450816HTSRXN02 2,100.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SERGIO LUIS DIMAS DE LOS REYES DIRS820314HTSMYR06 1,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DEL REFUGIO AGUILERA ARIZMENDI AUAR880730MTSGRF03 2,300.00                          



4411 GASTOS PERSONALES X EUNICE DE JESUS PEREZ RODRIGUEZ PERE840607MNLRDN09 1,270.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE REYES MENDEZ REMJ640426HTSYNS03 2,570.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS EDUARDO DE LOS REYES TORRES RETL000626HTSYRSA9 2,450.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 2,390.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,120.00                          

44111 GASTOS FUNERARIOS X MARIA GUADALUPE MONTELONGO ARELLANO MOAG000705MTSNRDA1 18,000.00                        

44111 GASTOS PERSONALES X VANESSA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 2,310.00                          

44111 GASTOS PERSONALES X ESTEBAN ARRATIA TORRES AATE520917HTSRRS03 2,490.00                          

44111 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ORTEGA HERRERA OEHL630222MTSRRS03 2,600.00                          

44111 GASTOS PERSONALES X ARCADIO ALFONSO FLORES MONTELONGO FOMA980920HTSLNR03 2,450.00                          

44111 GASTOS PERSONALES X TOMASA ECHAVARRIA TORRES EATT810221MTSCRM04 3,315.00                          

44111 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE HERNANDEZ ACEVEDO HEAE781021HTSRCN06 1,640.00                          

44111 GASTOS PERSONALES X ALEJANDRO AURELIO TORRES RODRIGUEZ TORA040416HTSRDLA2 2,195.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BENITO ARRATIA ARRATIA AAAB470321HTSRRN05 2,480.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X YESICA GUADALUPE FLORES FLORES FOFY851031MTSLLS07 2,550.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 2,270.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ARGUELLES RAMOS AURL641224MTSRMS25 2,410.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X OSCIEL ARRATIA JIMENEZ AAJO820625HTSRMS07 2,300.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CLAUDIA DIMAS SOTELO DISC720328MNLMTL01 2,360.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X OSIEL ISRAEL PIÑA JUAREZ PIJO941219HTSXRS05 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE ISABEL TORRES MARTINEZ TOMI751228HTSRRS05 2,590.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE ALVARADO MARTINEZ AAMG850531MTSLRD01 2,420.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA GUADALUPE PUGA PALOMO PUPP990108MTSGLR05 2,530.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BELINDA BALLEZA REYES BARB860420MSPLYL02 2,200.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X RUBEN HERRERA CORTINA HECR780601HTSRRB02 2,190.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELEAZAR LUNA BARRIENTOS LUBE870825HTSNRL03 2,340.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN CARLOS GUEVARA CHAVEZ GUCJ880516HTSVHN06 2,510.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO RODRIGUEZ VALLEJO ROVF521006HTSDLR09 2,000.00                          

4411 APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION X MARCO ANTONIO GAMEZ PEREZ GAPM790914HTSMRR00 4,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DE JESUS GONZALEZ ESTRADA GOEJ851225MTSNSS04 1,240.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JANET CUELLAR VERDINES CUVJ860722MTSLRN09 2,320.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MANUEL MARTINEZ HERNANDEZ MAHJ811208HTSRRN05 2,200.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BRIANDA YUKARI LOPEZ CASTILLO LOCB891128MTSPSR06 2,300.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X RAUL BETANCOURT GARCIA BEGR441231HTSTRL02 2,290.00                          

4411 APOYO CON 40 BULTOS DE CEMNTO X JORGE LUIS ZAMUDIO RUIZ ZARJ560720HTSMZR00 10,000.00                        

4411 APOYO CON 4 POLINES X JUAN CARLOS GONZALEZ MONTELONGO GOMJ791120HTSNNN06 2,400.00                          

4411 APOYO CON LAMINAS Y POLINES X YOLISMA GUTIERREZ RODRIGUEZ GURY841107MTSTDL07 5,593.00                          

4411 APOYO CON POLINES X VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 1,900.00                          

4411 APOYO CON 10 BULTOS DE CEMENTO X JOSE HUGO MARTINEZ SAUCEDO MASH750430HTSRCG02 2,350.00                          

4411 APOYO CON 3 BULTOS DE CEMENTO X APOLINA DIMAS FLORES DIFA440910MTSMLP01 705.00                             

4411 GASTOS PERSONALES X HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHMS03 2,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SIXTO GARZA LUNA GALS480928HTSRNX06 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ORTEGA HERRERA OEHL630222MTSRRS03 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,510.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELVIA PORRAS ARRATIA POAE510311MTSRRL07 2,320.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. BEATRIZ MONTELONGO TORRES MOTB590725MTSNRT08 2,480.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 2,390.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X YOVANNA VIVIANA FIGUEROA ARRATIA FIAY021202MTSGRVA3 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN FRANCISCO DELGADO PUENTES DEPJ751128HTSLNN03 2,300.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALFREDO CASTILLO ALVAREZ CAAA610422HTSSLL03 2,290.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO JAVIER MACHUCA MAXF671004HTSCXR02 2,450.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUCIANO CORTINA CASAS COCL680417HTSRSC05 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ISIDRO AGUILAR SALINAS AUSI790218HTSGLS09 2,540.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X EDDY NOMAR ACEVEDO GARCIA AEGE980930HTSCRD06 2,200.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SUSANA GUADALUPE VALLEJO PEREZ VAPS820825MTSLRS08 2,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN GILBERTO LUCIO MERCADO LUMJ750825HTSCRN01 2,190.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN LOPEZ LOPEZ LOLJ731118HMCPPN09 2,460.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE CASTILLO ORTIZ CAOG660312MTSSRD05 2,490.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BRIANDA YUKARI LOPEZ CASTILLO LOCB891128MTSPSR06 2,100.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GALLEGOS ROGG710727MTSDLD06 1,980.00                          

4411 APOYO CON BULTOS DE CEMENTO X SAN JUANITA LOPEZ GUEL LOGS830103MTSPLN04 20,000.00                        

4411 APOYO CON BLOCK X CARLOS VALADEZ SILVESTRE VASC660206HTSLLR09 2,500.00                          

4411 APOYO CON BLOCK X MA. LORENZA HERNANDEZ PEREZ HEPL621101MTSRRR15 5,000.00                          

4411 APOYO CON BLOCK X JUAN EDUARDO CUENCA GRIMALDO CUGJ790520HTSNRN00 6,250.00                          

4411 APOYO CON BLOCK X EDUARDO ENRIQUE SENA GONZALEZ SEGE850213HTSNND02 6,250.00                          

4411 APOYO CON LAMINAS X UBALDO HINOJOZA TURRUBIATES HITU770516HTSNRB05 5,000.00                          

4411 APOYO CON LAMINAS X RAUL DIAZ LOPEZ DILR800605HTSZPL04 5,000.00                          

4411 APOYO CON POLINES X MA. IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNM02 5,000.00                          

4411 APOYO CON POLINES X ROCIO LLERENAS REDONDO LERR730210MVZLDC08 5,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE QUINTANILLA CORPUS QUCG780615MTSNRD06 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROCIO MAGALI RODRIGUEZ QUINTANA ROQR880208MTSDNC06 2,090.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JULIAN DE LA ROSA CHAVIRA ROCJ601008HTSSHL00 2,450.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELDA NERY VALDEZ VALDEZ VAVE770705MTSLLL09 2,300.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840523HTSRYS09 2,560.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SILVIA KARINA LEDEZMA MOLINA LEMS871118MTSDLL07 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X HUGO ARMANDO MARTINEZ MORALES MAMH890501HTSRRG04 2,330.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BENITO ARRATIA ARRATIA AAAB470321HTSRRN05 2,460.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI890804MTSPCR08 2,310.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELOISA MONTELONGO BORREGO MOBE760705MTSNRL05 2,580.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA OFELIA TOVAR VAZQUEZ TOVO781102MTSVZF06 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALMA ISELA GARCIA MELENDEZ GAMA690523MTSRLL00 2,380.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO JAVIER SENA GALLEGOS SEGF850814HTSNLR05 2,350.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CINDI MAGALI SILVA AGUILERA SIAC931117MTSLGN03 2,450.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS DAVID FLORES PONCE FOPL660629HTSLNS01 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FIDEL RICARDO VALLEJO PEREZ VAPF870510HTSLRD09 2,200.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA IDALIA SERNA GARCIA SEGB870803MTSRRL06 2,460.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X GUADALUPE BETANCOURT GARCIA BEGG460125HTSTRD07 2,460.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X RAUL BETANCOURT GARCIA BEGR441231HTSTRL02 2,370.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X VANESSA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 2,150.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CLAUDIA DIMAS SOTELO DISC720328MNLMTL01 2,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CLEMENCIA MARIA BARRERA ESTRADA BAEC880624MTSRSL01 2,620.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO MENDEZ VAZQUEZ MEVF550219HTSNZR08 2,800.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LEYDA MARLEN TORRES MALDONADO TOML920229MTSRLY04 2,730.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE FRANCISCO TORRES ZUÑIGA TOZF711018HTSRXR17 2,880.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MERLE YURIDIA DE LEON SANCHEZ LESM880916MTSNNR00 2,900.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA IDALIA URBINA PADILLA UIPB661130MTSRDL05 2,730.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X PAULA MELISA PUENTE RIVERA PURP711025MTSNVL03 2,970.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X REGINA HERNANDEZ RODRIGUEZ HERR891129MTSRDG05 2,890.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JULIO CESAR CERDA DIMAS CEDJ001223HTSRMLA1 2,950.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LEIDY LAURA SALAZAR SALAZAR XEXX010101MNEXXXA8 2,890.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARINA ESTRADA MARTINEZ EAMM630721MTSSRR06 2,930.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ALICIA RODRIGUEZ AGUILAR ROAI440410MTSDGR06 2,790.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUCERO DEL REFUGIO OLIVARES VAZQUEZ OIVL901222MTSLZC04 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X IRELDA LOPEZ SOTO LOSI840909MTSPTR05 2,655.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIELA SARAHI REYES PINEDA REPM050516MTSYNTA7 2,690.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MAGDIEL ALEJANDRO HERNANDEZ RAMIREZ HERM980425HTSRMG03 2,480.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ESTEBAN ARRATIA TORRES AATE520917HTSRRS03 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNM02 2,350.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE HERNANDEZ ACEVEDO HEAE781021HTSRCN06 2,200.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE HERNANDEZ PEÑA HEPE450816HTSRXN02 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CARLA JAZMIN OLIVARES VAZQUEZ OIVC850428MTSLZR06 2,470.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALBINO CARVAJAL MARTINEZ CAMA450301HTSRRL04 2,530.00                          



4411 GASTOS PERSONALES X PILAR ORDOÑEZ GUTIERREZ OOGP451012HTSRTL05 2,650.00                          

4411 PAGO DE PREDIAL X EBENCIO ROSTRO ZAMARRIPA ROZE490503HSPSMB09 220.00                             

4411 MANTENIMIENTO Y COMBUSTIBLE DE AMBULANCIA X DAVID ALEJANDRO PEREZ CAZARES PECD970507HTSRZV02 30,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MARTINEZ SAUCEDO MASJ550520HTSRCN08 2,410.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROBERTO CARLOS GUEVARA PLAZA GUPR880301HTSVLB04 2,520.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620729HTSCMM05 2,320.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X CLAUDIA LIZETH PORRAS TORRES POTC820603MTSRRL01 2,470.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X AARON ENRIQUE ESPINOZA JASSO EIJA900208HTSSSR03 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE FRANCISCO TORRES ZUÑIGA TOZF711018HTSRXR17 2,340.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE ANTONIO PUGA TORRES PXTA660319HTSGRN07 2,620.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X SILVANO HONORATO AGUILAR HOAS540208HTSNGL06 2,150.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X VANESSA ALEJANDRA TORRES ARIZMENDI TOAV010327MTSRRNA5 2,300.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS EDUARDO DE LOS REYES TORRES RETL000626HTSYRSA9 2,290.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X OSCIEL ARRATIA JIMENEZ AAJO820625HTSRMS07 2,460.00                          

4411 PREMIACION EQUIPO DE SOFTBOL X IRVIN JOSUE GARZA CAZARES GACI040326HTSRZRA3 5,000.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROBERTO RENE RODRIGUEZ ARAUJO ROAR830407HTSDRB03 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X TOMAS GARCIA ONTIVEROS GAOT610618HTSRNM09 2,500.00                          

4411 PAGO DE AGUA Y LUZ X BERNARDINO BLANCO SOSA BASB550520HTSLSR08 3,890.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROMANA MARILY SENA VAZQUEZ SEVR941220MTSNZM01 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA CONCEPCION GALLEGOS RODRIGUEZ GARC800912MTSLDN09 2,450.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X EDWIN DAVID CASTILLO GOMEZ CAGE910210HTSSMD05 2,320.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X EUSTOLIA RIVERA GUTIERREZ RIGE700520MTSVTS04 2,480.00                          

4411 APOYO PARA MANTENIMIENTO Y COMBUSTIBLE DE LA AMBULANCIA DE PADILLA X YULISSA JAKELIN MACHUCA SILVA MASY961228MTSCLL06 20,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X LEONCIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORL701213HTSDDN03 2,330.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ANGELICA VIVIANA ORTA MINES OAMA031118MTSRNNA3 2,500.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANSISCA GUEVARA RETA GURF601004MTSVTR14 2,390.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO JAVIER GAMEZ VAZQUEZ GAVF840427HTSMZR06 2,630.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS EMILIO VAZQUEZ CASTRO VACL691105HDFZSS08 2,430.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE DAVID FLORES GARZA FOGD810721HTSLRV00 2,300.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DEL REFUGIO AGUILERA ARIZMENDI AUAR880730MTSGRF03 2,540.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELEAZAR LUNA BARRIENTOS LUBE870825HTSNRL03 2,510.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X BENITO LOPEZ MENDOZA LOMB570503HTSPNN06 2,400.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DEL CARMEN AVALOS GONZALEZ AAGC650716MTSVNR08 2,370.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X JORGE CARLOS MALDONADO ESQUIVEL MAEJ900223HTSLSR05 2,400.00                          

4411 APOYO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X RINA NAVARRO MONTELONGO NAMR770724MTSVNN01 300.00                             

4411 GASTOS PERSONALES X ARACELY ESPINOSA SILVA EISA570814MTSSLR00 300.00                             

4411 APOYO FUNERARIO X MARIA ELENA LOPEZ GARZA LOGE760207MTSPRL05 10,000.00                        

4411 APOYO FUNERARIO X SORAIDA GABRIELA MOLINA GONZALEZ MOGS851129MTSLNR06 10,000.00                        

4411 APOYO FUNERARIO X OSCAR GEOVANY TISCAREÑO LOPEZ TILO870424HDFSPS07 10,000.00                        

4411 APOYO FUNERARIO X ANA MARIA TORRES MALDONADO TOMA830926MTSRLN06 10,000.00                        

4411 APOYO FUNERARIO X ROSA SILVIA VARGAS VAZQUEZ VAVR880620MTSRZS09 10,000.00                        

4411 APOYO PARA ANIVERSARIO 99 DE EJIDO SAN PATRICIO X ARNULFO DELGADO ROCHA DERA560425HTSLCR06 30,000.00                        

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE CLEMENTE GUSTAVO LEDEZMA RODDRIGUEZ LERC970927HTSDDL07 3,000.00                          

4411 APOYO PARA ANIVERSARIO DE EJIDO X MA. HORTENSIA PERALES REYNA PERH561014MTSRYR01 8,000.00                          

4411 APOYO PARA LA COMPRA DE BOMBA DE AGUA X GABRIEL SALDIVAR RODRIGUEZ SARG661105HTSLDB00 20,000.00                        

4411 APOYO PARA LA CONSTRUCCION DE UNA BARRA EN LA COCINA X MARIA ISABEL GARCIA BERRONES GABI880811MTSRRS04 3,800.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X RAUL GARCIA RODRIGUEZ GARR470514HTSRDL01 2,600.00                          

4411 GASTOS PERSONALES X ZELIDHE YAZMIN ALEMAN GARCIA AEGZ860913MTSLRL00 2,600.00                          

TOTAL 1,555,550.00$   


